[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«28» августа 2024 г. № 87
с. Колбино
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области от 29.04.2022 № 37 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с ч. 5 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев проест прокурора от 31.07.2024 №2-1-2024/Прдп203-24-20200038/439 Совет народных депутатов Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области от 29.04.2022 № 37 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. В части 3 Решения слова «с 01.01.2023 года» заменить словами «с 01.01.2025 года»;
1.2. В части 4 Решения слова «по 31.12.2022 года и утрачивает силу с 01.01.2023 года» заменить словами «по 31.12.2024 года и утрачивает силу с 01.01.2025 года»;

1.3. В абзаце первом части 3 ст. 3 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Колбинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области (далее - Положение), утвержденного Решением, слова «не может быть менее одного месяца и более трех месяцев» заменить словами «не более одного месяца»;
1.4. В абзаце втором части 3 ст. 3 Положения, утвержденного Решением, второе предложение исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой
	Глава сельского поселения

	В.Н. Симонцева